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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

23.3.2012

C-nuorten SM-turnaus

Helsinki

RNK

35
15:08
15:51

Vierumäen jäähalli

7299

Valmentaja Ahokas Petra
Valmentaja Lauronen Jaakko
Joukkueenjohtaja Mikkola-Roos Markku
Joukkueenjohtaja Timonen Minna
Huoltaja Ahoste Maarit
Huoltaja Jaatinen Johanna
Huoltaja Salomaa Sanna

Valmentaja Salminen Jussi
Valmentaja Viro Miia
Joukkueenjohtaja Oksaranta Tuija
Huoltaja Pietilä Joni
Huoltaja Suotunen Pekka

3 Vatka Vilma C ||||||
4 Rossi Laura
5 Roos Saga 11
9 Kautto Sara
12 Lindfors Tiia
13 Jaatinen Ella A 11
14 Timonen Taija
16 Väyrynen Maija
18 Halmajärvi Olga |
19 Ahoste Heidi
21 Grundström Emilia
22 Kaskenviita Jenna |
25 Kaukonen Hele A |
28 Salomaa Jiina 11 ||

32

29

0
0
0
0
0

30:00

32 Rissanen Vilma

50 Martelius Micaela 11 |
27 Väyrynen Hanna 11

2 Kaskinen Iida C 22 |||
6 Kumanto Sanna 11
16 Lahtinen Eveliina
19 Orvasto Linda 11
22 Oksaranta Emilia A |
23 Koski Karoliina

25

14

0
0
0
0
0

30:00

25 Inkinen Roosa

26 Järvinen Juiju
30 Nordlund Milla |
31 Vihinen Helmi
35 Nurmi Maija 11
36 Pietilä Jessica
37 Salminen Jenna
44 Suotunen Sanni A |
48 Karlsson Pinja
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44 2 0:00
22 2 0:00
30 2 0:00

50 2 0:00
28 2 0:00
28 2 0:00
25 2 0:00
22 2 0:00
18 2 0:00

1 0:00 28

1 0:00 2
2 0:00 2

2 0:00 50
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